



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 11 marca 2020 r.

48/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! NIE TYLKO O BALECIE

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkali się podczas posiedzenia z Agnieszką Glińską, dyrektorem artystycznym Art Color Ballet oraz Agnieszką Łakomą, Plastykiem Miejskim. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! POCHYLILI SIĘ NAD INICJATYWĄ LOKALNĄ

Inicjatywa lokalna to forma współpracy jednostek samorządu terytorialnego z mieszkańcami, w celu wspólnego realizowania zadania publicznego na rzecz społeczności lokalnej. Oznacza to, że jeśli mieszkańcy mają jakiś pomysł mogą go zrealizować, korzystając ze wsparcia Rady Dzielnic i zgłaszając go do odpowiedniego wydziału. Właśnie takimi wnioskami zajmowali się wczoraj radni podczas posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego. (BS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! REMONT UL. ŁOBZOWSKIEJ I PARK RZECZNY

Radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie remontu kontrapasa rowerowego na ul. Łobzowskiej oraz w sprawie parku rzeczno Dłubnia.

Radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie remontu ulicy Łobzowskiej, przez którą na czas remontu ul. Królewskiej, była poprowadzona komunikacja

zastępcza. Tabor autobusowy spowodował duże ubytki w jezdni. Część ulicy Łobzowskiej, po której poprowadzony jest ruch samochodowy, została wyremontowana, natomiast znajdujący się tam kontrapas rowerowy nie. Radny Gibała dopytuje, czy zostały zarezerwowane środki na ten remont i jaki jest terminarz prac. W drugiej interpelacji radny Gibała dopytuje, na jakim etapie znajduje się proces wykupu działek przez Gminę Miejską Kraków w celu utworzenia na ich terenie parku rzeczno-Dłubnia. (EGK)

INFORMACJA O STANIE BEZPIECZEŃSTWA W 2019

Podczas posiedzenia Komisji Praworządności radni wysłuchali informacji Komendanta Miejskiego Policji w Krakowie na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w 2019 roku. Komendant Straży Pożarnej poinformował natomiast o ćwiczeniach związanych z rozprzestrzenianiem się koronawirusa przeprowadzonych przez strażaków przy Szpitalu Uniwersyteckim. (EGK)

Więcej na: www.krakow.pl

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA PIESZYCH

Podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury radni wysłuchali informacji na temat działań podejmowanych na rzecz poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych. (EGK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KARTA, KTÓRA DAJE WIELE KORZYŚCI

O tym na co mogą liczyć beneficjenci Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+ oraz jej realizacji w 2019 r. rozmawiali radni podczas posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

OPINIE POZYTYWNE Z UWAGAMI

Opiniowanie projektów uchwał kierunkowych do Prezydenta w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, opiniowanie koncepcji kolejnych miejscowych planów oraz prezentacja koncepcji planów – tym zajmowali się radni podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

(MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

BASEN ŹLE POMYŚLANY?

Czy budowany obecnie basen przy Szkole Podstawowej nr 155 jest źle zaprojektowany? Takie informacje dotarły do radnego Wojciecha Krzysztonka, który złożył w tej sprawie interpelację. Z kolei radny Łukasz Wantuch ponownie interpeluje w sprawie grodzienia osiedli. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RODZINNE OGRODY DZIAŁKOWE ZAPŁACĄ MNIEJ ZA ŚMIECI

Nowa ustawa o utrzymaniu porządku i czystości w gminach większości użytkowników systemu przyniosła podwyżki. Ale nie wszystkim. Rodzinne Ogrody Działkowe zamiast zryczałtowanej opłaty w wysokości 74,55 zł płacić będą 54,10 zł za pojemnik. Takie informacje zostały przekazane działkowcom podczas spotkania z przedstawicielami Urzędu Miasta Krakowa zorganizowanego przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Dominika Jaśkowca. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

BILETY I LINIA TRAMWAJOWA

Do Kancelarii Rady Miasta wpłynęły trzy interpelacje międzysesyjne dotyczące komunikacji miejskiej. (EGK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń Komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 12 marca, czwartek

- **Łukasz Gibała** – godz. 16.30 – 19.00, ul. Kazimierza Wielkiego 60 (lokal na parterze)

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

- 11 i 25 marca
- 8 i 22 kwietnia
- 6 i 20 maja
- 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca
- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa